
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.09.2017 № 419 

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты 
правительства Тульской области, регулирующие предельную 

штатную численность работников отдельных казенных учреждений, 
подведомственных министерству труда и социальной защиты 

Тульской области 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 06.04.2017 № 142 «О реорганизации государственного учреждения 
социального обслуживания населения Тульской области «Региональный 
ресурсный центр «Перспектива» следующие изменения: 

а) пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 
«3. Установить предельную штатную численность государственного 

учреждения Тульской области «Региональный центр «Развитие» в количестве 
54,5 штатной единицы. 

Установить предельную штатную численность государственного 
учреждения Тульской области «Центр временного размещения 
соотечественников» в количестве 23,5 штатной единицы. 

Увеличить предельную штатную численность государственного 
учреждения Тульской области «Центр временного размещения 
соотечественников» с 01.01.2018 до 25,5 штатной единицы.»; 

б) в пункте 3 постановления цифры «54,5» заменить цифрами «55,5». 
2. Внести в постановление правительства Тульской области 

от 21.02.2017 № 68 «О создании государственного учреждения Тульской 
области «Аппарат Общественной палаты Тульской области» следующие 
изменения: 

а) пункт 5 постановления изложить в новой редакции: 
«5. Установить предельную штатную численность работников 

Учреждения в количестве 5 единиц.»; 

667525"979107" 



б) в пункте 5 постановления цифру «5» заменить цифрой «6». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, 

за исключением: 
подпункта «б» пункта 1 постановления и подпункта «б» пункта 2 

постановления, вступающих в силу с 1 января 2018 года; 
подпункта «а» пункта 2 постановления, вступающего в силу со дня 

внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о 
государственной регистрации государственного учреждения Тульской 
области «Региональный центр «Развитие». 

Первый заместитель Губернатора 
Тульской области - председатель" ! 
правительства Тульской области Ю.М. Андрианов 


